平成27年4月15日
会　員　各　位

岡山県中小企業団体青年中央会
会　長　　中　野　旬　一
平成27年度第１回講習会及び交流懇親会開催について（ご案内）

拝啓　陽春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素より、本会の事業推進につきましては、格別のご支援、ご協力を賜り感謝申し上げます。

　さて、新年度を迎え、下記日程により、平成27年度第1回青年部講習会を開催しますのでご案内致します。

　また、講習会終了後、恒例となっております交流懇親会も開催しますので、万障お繰り合わせの上、ぜひともご出席いただきますようお願い申し上げます。なお、当日の出欠につきましては、別紙出欠確認欄にご記入の上、5月20日(水)までにＦＡＸ又はメールにてご連絡いただきますようお願い申し上げます。

敬　具

記

１．開催日時　　平成27年5月27日（水）　16:00～19:30
２．開催場所　　岡山プラザホテル　岡山市中区浜2－3－12
３．内　　容

　◆第１回講習会　　　（16：00～17：30）

  　　　　　テーマ　　「中小・小規模事業者が担う岡山経済」
　　　　　　講　師　　　株式会社アテーナソリューション　代表取締役　立石　裕明　氏

　◆交流懇親会　　　　（17：45～19：30）

　　　　　　会　費　　　６，０００円（講習会までの参加は無料です）

　　　事務局：岡山市北区弓之町4番19-202号　TEL (086)224-2245　FAX (086)232-4145

　岡山県中小企業団体青年中央会事務局／担当：黒田（kuroda@okachu.or.jp）
立石　裕明　氏　プロフィール
株式会社アテーナソリューション　代表取締役
1963年　温泉旅館の3代目に生まれる。
1989年　有限会社ホテルタテイシ設立。事業承継・第2創業を実体験する。
1995年　阪神淡路大震災にて被災し、事業再生を実体験する。
1999年　兵庫県商工会青年部連合会会長として、事業承継・事業再生を調査研究
2007年　経済産業省・厚生労働省　新連携事業認定
2008年　経済産業省　地域資源活用促進事業認定
2009年　経済産業省　農商工連携構築支援事業認定コンサルティング
2011年　中小企業支援ネットワークアドバイザー就任。東日本大震災復興支援プロジェクト参画
2014年　小規模企業振興基本法制定に携わる
岡山県中小企業団体青年中央会　　行

FAX　（０８６）２３２－４１４５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL

　＊該当箇所に○印、出席者氏名をご記入下さい。

■　講習会

　　ご出席（　）　ご欠席（　）
	出 席 者 名

■　懇親会
　　ご出席（　）　ご欠席（　）
	出 席 者 名

【注意事項】

＊懇親会費については、当日受付にてお支払い頂きます。

　　懇親会のキャンセルは5月22日(金)までに連絡して下さい(日付厳守)。

それ以降のキャンセルについては、懇親会費を頂くことになります。

ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。